Üçüncü Sultan Selim
Emin ONGAN

Büyük Osmanlı İmparatorluğunun 28. hü-
kümdarı olan ve hicrî 1175 (miladî-1761)

tarihinde tahta geçen büyük sanatkâr, şair ve
bestekâr Üçüncü Selim’in hükümdarlık ettiği 19
sene içinde bugün varlığı ile övündüğümüz Türk
mûsikîsi cidden en yüksek merhaleye erişmiş ve
en nefis eserlerini vermiştir.

Büyük bir şanssızlık içinde padişah olan III.